

YÖNETİM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi : 21.02.2020 – 14.30

Toplantı Yeri : Çevrimiçi

Katılım :

Gündem :

1. 16.Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyeleri arasından belirlenen “Şube Yönetim Kurulu Başkanı” Memnune Bahçivan’ın“Şube Yönetim Kurulu Başkanı” görevinden özel nedenlerle sunmuş olduğu istifa talebinin kabul edilmesine, yerine Nur Gülerdoğan’ın belirlenmesine, Memnune Bahçivan’ın ise “Şube Saymanı” olarak belirlenmesine karar verilmiştir. Öte yandan 16.Dönem Şube Yönetim Kurulu göreve başladıktan sonra şube çalışmalarının etkin ve verimli olabilmesi amacıyla oda çalışmalarına katkı koyan üyelerle birlikte “Yönetim Kurulu Çalışma İlkeleri”¹ belirlenerek meslek odamızın faaliyetleri bu kapsamda gerçekleştirilmektedir. Söz konusu ilkelerin “3.Yönetim kurulu üyeleri, kolektif bir çalışmanın sorumluluğu ile hareket ederler. Yönetim kurulu üyeleri arasında, asil ya da yedek üye ayrımı yapılmaz. Yönetim kurulu üyeleri arasında yapılan yasal ve teknik işbölümü, sadece işleyişe ilişkin olup, söz hakkında bir ayrıcalık oluşturmaz.4.Yönetim kurulu, yasal olarak zorunlu olan görev dağılımının, kolektif işleyişe zarar vermesini engellemek için mücadele eder; yönetim kurulu adına katılım gösterilen toplantılarda ve etkinliklerde, imza altına alınan metinlerde, basın ile ilişkilerde sadece ‘yönetim kurulu adına yönetim kurulu üyesi’ imzası kullanılır.” denmektedir. Toplumda yaratılan “otorite” ve başkanlık algısından kaynaklı kent için çok önemli başlıklarda üretilen görüşten ziyade söyleyenin önemsendiği bir süreçten geçmekteyiz. Yönetim Kurulunda yer alan yasal olarak zorunlu görev dağılımının yürütme kurulundaki bizler açısından son derece önemsiz bir başlık olduğu, esas önemli olan noktanın kolektif çalışma olduğunu, yolumuza aynı şekilde devam edeceğinin bilinmesini isteriz.
2. 16.02.2021 tarihinde meydana gelen şiddetli rüzgar, İzmir kent genelinde etkili olduğu ve şiddetli rüzgarın sadece “Alaçatı Sulak Alanı” ile çevresinde hortuma dönüşerek ciddi hasara neden olmuştur. Şubemiz tarafından yapılan inceleme sonucunda; “Alaçatı Port”olarak bilinen alanda onaylanan imar planları ve kıyı kenarı çizgisi değişikliği sonucunda yapılan fiziki müdahaleler nedeniyle “Alaçatı Sulak Alanı”nın doğal yapısının olumsuz etkilendiği, ayrıca bu durumun şiddetli rüzgarın hasar boyutunun yüksek olmasına neden olduğu görülmüştür. Öte yandan; söz konusu

1 Yönetim Kurulu Çalışma İlkeleri 16.Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri ve oda çalışmalarına aktif katkı koyan üyelerimizle birlikte belirlenmiştir. <http://spoizmir.org/yonetim-kurulu-ilkeleri/>

alanda gemiřte belirlenen kıyı kenar izgisinin daha sonra deęiřiklik yapılan kısmınının İzmir 3.İdare Mahkemesinin E.2012/2133, K.2015/357 sayılı kararıyla iptal edildięi ve sonrasında yeni bir kıyı kenar izgisinin belirlenmedięi tespit edilmiřtir. Sz konusu “Alaçatı Sulak Alanı”nın korunması amacıyla “Kıyı Kenar izgisi”nin bilimsel ve teknik alıřmalar yapılarak yeniden belirlenmesi talebiyle evre ve řehircilik İl Mdrlęine yazı yazılmasına karar verilmiřtir.